
SỞ Y TẾ NGHỆ AN 
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU 

Số:         /BVUB-CNTT 
V/v mời chào giá dịch vụ thuê màn hình led 

phục vụ Hoạt động sự kiện của Bệnh viện 
Ung bướu Nghệ An năm 2025 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Nghệ An, ngày        tháng       năm 2025 

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp 

Căn cứ vào nhu cầu sử dụng màn hình led phục vụ Hoạt động sự kiện của 
Bệnh viện Ung bướu Nghệ An năm 2025. 

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực 
cung cấp gửi báo giá về Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Ung bướu Nghệ 
An – Địa chỉ: Km456, Quốc lộ 1A, phường Vinh Hưng, tỉnh Nghệ An. 

Thông tin yêu cầu báo giá 
1. Danh mục cần báo giá: Thuê màn hình led phục vụ Hoạt động sự kiện của 

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An năm 2025 (chi tiết phụ lục đính kèm) 
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 

Họ tên: Phan Văn Đức 
Chức vụ: VPT 
Số điện thoại: 0977.333.645 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, 

Km456, Quốc lộ 1A, Phường Vinh Hưng, Tỉnh Nghệ An. 
- Nhận qua Email: cntt.ubna@gmail.com 
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 15 tháng 7 năm 2025 đến hết ngày 

17 tháng 7 năm 2025. 
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá 
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 
- Ban Giám đốc; 
- Đăng Website BV; 
- Lưu CNTT, VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Phạm Vĩnh Hùng 



2 
 

 
 

PHỤ LỤC 
YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU THUÊ MÀN HÌNH LED PHỤC VỤ 
HOẠT ĐỘNG SỰ KIỆN CỦA BỆNH VIỆN UNG BƯỚU NGHỆ AN 

NĂM 2025  
(Kèm theo công văn số:        /BVUB-CNTT ngày      /       /2025) 

Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục báo giá và Cấu hình kỹ thuật yêu cầu tối thiểu: 

STT Danh mục Cấu hình kỹ thuật yêu cầu tối thiểu ĐVT Số lượng 

1 Màn hình LED 

Màn hình LED P3 cùng hệ thống điều khiển 
đồng bộ kèm theo. 
Kích thước tổng thể W24m x H4m 

m2 96 

Lưu thiếtb bị và kỹ thuật chạy từ ngày 18 -
19/8 Gói 1 

2 

Thiết bị trình 
chiếu chuyển 

slide 

Thiết bị trình chiếu chuyển slide power point 
chuyên nghiệp. Remote đáp ứng khoảng 
cách xa. 

Bộ 7 

3 TV Monitor 
Nhắc lời hiển thị thời gian và bài thuyết 
trình cho diễn giả. Đặt trên sân khấu.  Bộ 1 

4 
Màn hình 
LED 

Màn hình LED P3 cùng hệ thống điều khiển 
đồng bộ kèm theo. 
Kích thước tổng thể W3m x H2m x 6 hội 
trường. 

m2 36 

5 Chân che Che phần chân màn hình led : 3mx0,8 x 6 bộ m2 14,4 

6 

Hệ thống 
thiết bị giá đỡ 

màn hình, xử lý 
hình ảnh. 

 Computer control; Mixer video SE-500 
(USA); Video Processor; Cáp tín hiệu; Cáp 
nguồn; Khung biến layer truss 

Bộ 1 

7 Kỹ thuật Kỹ thuật vận hành màn hình LED Người 8 
 

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, Km456, Quốc lộ 1A, 
Phường Vinh Hưng, Tỉnh Nghệ An. 

3. Thời gian thực hiện: Từ ngày 15 đến ngày 18 tháng 8 năm 2025 (tùy theo thời 
gian Hợp đồng ký kết). 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T16:05:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:10:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:10:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:11:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




